МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от_30.12.2015_______ № _2163______
г. Симферополь

О внесении изменений в  приказ

Министерства здравоохранения

Республики Крым от 31.12.2014 № 371

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от

26.12.2014 № 622 «Об условиях оплаты труда руководителей государственных

унитарных предприятий Республики Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Крым от

23.12.2014 года № 371 «Об условиях оплаты труда руководителей

государственных унитарных предприятий Республики Крым» следующие

изменения:

абзац 1 пункта 3 Положения об условиях оплаты труда руководителей

государственных унитарных предприятий (государственных предприятий,

казенных предприятий) Республики Крым в отношении которых функции и

полномочия учредителя осуществляет Министерство здравоохранения

Республики Крым, утвержденного вышеуказанным приказом, изложить в

следующей редакции: «3. Должностной оклад руководителя  Предприятия

устанавливаются  в зависимости  от величины  тарифной ставки (размера

должностного оклада) работника низшей квалификации (категории, разряда)

основной профессии (в соответствии с основным видом деятельности согласно

уставным документам Предприятия) и списочной численности работников

Предприятия на  первое  число  месяца,  в  котором заключается (изменяется)

трудовой договор».

    2. Управлению кадровой политики, государственной гражданской службы и

противодействия коррупции Министерства здравоохранения Республики Крым

руководствоваться данным приказом при заключении (внесении изменений)

трудовых договоров с руководителями Предприятий.

    3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя министра А.М. Слободяника.

Министр                                                                                                А.И.Голенко

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ